
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 45,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,97 €

Apraksts
Snigel A3 Komandiera Palīgs 1.0
Snigel A3 Komandiera Palīgs 1.0 ir viegls, elastīgs un izturīgs risinājums,
kas paredzēts, lai aizsargātu kartes un dokumentus līdz A3 izmēram
sarežģītos lauka apstākļos. Palīga aizmugure kalpo kā tāfele, padarot to
par ideālu lauka piezīmēm un pavēlēm. Izgatavots no mitrumizturīgiem
materiāliem, šis palīgs iztur skarbos apstākļus, vienlaikus saglabājot
būtiskus dokumentus drošībā un redzamus.

Īpašības

Izgatavots no izturīgas, mitrumizturīgas plastmasas, kas piemērota
lietošanai laukā
Priekšējā paneļa pārklājums ar caurspīdīgu plastmasu visā malā,
nodrošinot vieglu dokumentu redzamību
Aizmugures panelis ar 1 mm biezu elastīgu loksni, kas kalpo arī kā
tāfele
Iekļauts pildspalvas turētājs ērtai pieejai rakstīšanas rīkiem
Divas auklu cilpas ērtai pakarināšanai un izmantošanai pavēles
došanai, instruktāžai, pārrunās vai operācijās

Tehniskie parametri

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Materiāli: PU filma, PE plastmasa, un poliamīda lentes
Piemērots dokumentiem: Līdz A3 izmēram
Izmēri: 46 x 33 x 1 cm
Svars: 500 g
Krāsa: Pelēka

Piezīme: Caurspīdīgajai plastmasai sākumā var būt redzami pleķi, kurus var
noņemt ar mitru drānu un vieglu mazgāšanas līdzekli. Šis Komandiera Palīgs
ir paredzēts ērtai uzglabāšanai 50L misijas mugursomas aizmugurē. Piegādāts
bez papildu piederumiem vai auklām.
Izcelsmes valsts: Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

